

# Hipp 3 Junior Combiotik mleko 750 g



Nasza cena: 58,08 zł

## Opis słownikowy

Opakowanie	750 G
Postać	PROSZ.
Producent	HIPP SP. Z O.O. POLSKA [PL]
Rejestracja	Inne

## Opis produktu

### Opis

## Hipp 3 Junior Combiotik mleko 750 g

### Zastosowanie

Mleko HiPP 3 Junior Combiotik dla dzieci po 1. roku jest idealne jako mleczny posiłek na śniadanie - np. z Musli wielozbożowym HiPP BIO, jako kolacja lub po prostu między głównymi posiłkami.

Mleko HiPP 3 Junior Combiotik można podawać po każdym mleku następnym.

### Sposób przygotowania

Podczas przygotowania mleka należy postępować według instrukcji. Niewłaściwe przygotowanie lub przechowywanie gotowego posiłku przez dłuższy czas mogą doprowadzić np. do rozwoju niepożądanych drobnoustrojów, a tym samym zaszkodzić zdrowiu Twojego dziecka.

Dlatego każdy posiłek powinien być świeży, przygotowany tuż przed podaniem dziecku.

Nie podawaj ponownie reszty mleka pozostałej w kubeczku.

Nie podgrzewaj mleka w kuchence mikrofalowej (niebezpieczeństwo poparzenia!).

Dokładnie zamknij torebkę i przechowuj ją w suchym miejscu, w pokojowej temperaturze. Zawartość opakowania zużyj w ciągu 3 tygodni po otwarciu.

Mleko HiPP 3 Junior Combiotik po 1. roku może być przygotowywane na ciepło lub na zimno.

- Przetgotuj świeżą wodę pitną i ostudź ją do temperatury ok. 40°-50°C\*.
- Do kubka wlej potrzebną ilość przegotowanej, ciepłej lub chłodnej wody.
- Luźno napełnij miarkę proszkiem, a jego nadmiar usuń w miejscu wskazanym na opakowaniu. Zalecaną liczbę miarek proszku wsyp do kubeczka.
- Dokładnie wymieszaj. Jeśli przygotowujesz mleko na ciepło, przed podaniem ostudź je do ok. 37°C. Sprawdź temperaturę.  
\*W celu ochrony naturalnych kultur bakterii kwasu mlekowego nie zalewaj proszku wrzątkiem

## Dawkowanie

Zalecana ilość mleka HiPP 3 Junior Combiotik to 2 porcje na dzień.

Zaproponowaną liczbę porcji, a także ich objętość, należy traktować orientacyjnie, gdyż każde dziecko ma inne potrzeby żywieniowe.

Dziecko nie musi opróżniać kubeczka za każdym razem.

Do odmierzenia odpowiedniej ilości proszku używaj wyłącznie załączonej miarki!

Objętość porcji 170 ml / Przetgotowana woda 150 ml / Liczba miarek 5 / Liczba porcji na dzień 2

Objętość porcji 200 ml / Przetgotowana woda 180 ml / Liczba miarek 6 / Liczba porcji na dzień 2

30 ml wody przypada na jedną miarkę proszku.